ПРОТОКОЛ заседания жюри № У от 0 9  2(У5г.
по итогам проведения нишльного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) /u / r jc ^ .

Муниципальное образование:
Количество участников:____
Место проведения (указать ОУ):
Дата и время проведения олимпиады

___ ____________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри; /Ь____________________________
члены ̂ р и ; .йси^йеч2-

Повестка дня:
1 Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы р^льтатов участников школьного этапа всероссийской олимпшщы школьников
по (предмет) _______________________ ______________________________________ (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) __________________________________________________________________ (приложение)
Особые замечаний членов жюри по итогам проведения олимпиады: /7€-f ̂  ̂  г? < __ » п я. ш л^сх^ииоъс

/и о
JfeZ<dS^<SU^dt==:6£<k2^.

cf
Председатель жюри
Члены жюри: "/ iC.M.

 ̂ Ши<ием^и/Суи-А^